
Nombre Presidente E - mail Fono Encargada de Participación E - mail Fono Centro de Salud

Ana María Jensen anam.jnsen@gmail.com 92996862 María Angela Rodríguez postradosbnunoa@hotmail.com 3793036 Cesfam Salvador Bustos

Laurentina Vázquez Orellana cecilufu@hotmail.com 2388512 Patricia Ramos pattyramos@gmail.com 3792286 Cesfam Rosita Renard

Marcela Rain marcela_rain_bella@hotmail.com 2790587 Patricia Vallejos/Carolina Guerra (R) pvallejos.fernandez@cormup.cl 2792256 Centro de Salud la Faena

Norma Celedón Riffo guajiracela@hotmail.com 2848493 Gloria Núñez 2847889 Centro de Salud San Luis

Gladyz Barra Díaz glabadi41@hotmail.com 2927866 -95634030 María Paz Carrasco 2791771 Centro de Salud Carol Urzúa

Delicia Muñoz Ramírez delimonitora@hotmail.com 2729081 Isabel Segura 5750100 Centro de Salud Lo Hermida

Gloria Vergara Gabriela Alfaro galfaro.bustamante@cormup.cl 2786284 Cesfam Silva Henríquez

Dr. Rubén Espinoza respinoza@corpomunimacul.cl 5752201 Patricia Mancilla 5752207 Cesfam Santa Julia

María Soledad Hermosilla yogasol@gmail.com 3585600 Gema Henríquez ghenriquez@corpomunimacul.cl 5750903 Cesfam Félix de Amesti

María Teresa Peña Sandoval egonzalez@corpomunimacul.cl 2835977 Sara Arenas sarenas@corpomunimacul.cl 2602240 Cesfam Padre Hurtado

Nancy Foix Alday cesfamossandon@corp-lareina.cl 6517298 Mónica Charles socialossandon@corp-lareina.cl 6517294 Cesfam Ossandón

Patricia Corbalán cesfamjuanpabloII@corp-lareina.cl 2835977 Rosa Molina rmolina@corp-lareina.cl 3609800 Cesfam Juan Pablo II

Ana Cárdenas Vargas anacardenasv@gmail.com 2172249 Ruth Zambrano rzambrano@lobarnechea.cl 7573376 Centro de Salud Lo Barnechea

Ricardo Gana Benavente ricardogana33@gmail.com 7273490 Margarita Contreras margaritac@123mail.cl 7305050 Centro de Salud Apoquindo

Ricardo Gana Benavente ricardogana33@gmail.com 7273490 Susana Salazar saveariztia@corplascondes.cl 7305530 Centro de Salud Aníbal Ariztía

Pía Valenzuela consultorio@vitacura.cl 7561129 Marianela Rebolledo mrebolledo@vitacura.cl 7561129 Cesfam Vitacura

Lilian Tapia Cortés lt-pf@entelchile.cl 7775724 María Ester Mella estermella@gmail.com 2040253 Cesfam Hernan Alessandri

Oscar Bascuñán 3432285 Paula Bórquez pborquezsocial@yahoo.es 2743334 Cesfam El Aguilucho
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